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Olemme suunnittelemassa myös naapurikuntien kanssa yhdessä yhteisiä luontopolku/ melonta 

ym. reitistöjä eri kuntien välillä. Kuulemme myöhemmin mitä saamme aikaiseksi. 

 

                                     Kaarinan Kulkijat jäsentiedote 7/2017  

Syksy tekee tuloaan ja luontopolkuretket ja kesän aktiviteetit on jo takana. 

Kuhankuonossa  ja Katariinanpoluilla oli n.kymmenen osallistujaa molemmissa.                       

Kivaa oli olla läsnä molemmissa ja niistä jää aina hyvä mieli😉             

Frisbeegolf iltaisin loppui tiistaina ja jatkuu päivisin 21.9.  torstaina 

klo 13 ja 25.9. ja siitä eteenpäin maanantaina klo 15.                                                                                               

Keilaus taas aloitetaan tiistaisin 19.9. alkaen klo 19:30 Kupittaan 

Keilahallilla. Hinta 5€/ henkilö sisältäen kengät. Ilmoita osallistumisesi aina 

maanantaihin mennessä Ritvalle puh. 040 0227 221.    Sauvakävelyt torstaisin klo 

18:00 lähtö Keskusurheilukentän parkkialueelta.                                                         

                                                    

Uutena aloitamme peli-illat joka kuukauden viimeinen keskiviikko alkaen                    

27.9. klo 18-21. Puntarin tiloissa Pyhän Katariinantie 7 jatkuen 25.10. ja 29.11. 

Joulukuussa sovittaessa. Jokainen voi tuoda lempipelinsä ja kerätään peliporukka 

paikan päällä. Tervetuloa mukaan viettämään yhteistä hauskaa😉 

Yhdistyksen syyskokous pidetään maanantaina 16.10. klo 18:30.                                                                                  

Kansalaistoiminnankeskus Puntarissa Pyhän Katariinantie 7.                       

Aiheena mm. puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten valinta, 

talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2018.                                                      

Kokouksessa Kaarinan SPR:n asiantuntijat kertovat terveyden ja hyvinvoinnin 

ylläpitämisestä ja mittaa verenpainetta ja kehonkoostumusta aikataulun puitteissa.          

Kahvitarjoilu!     Tervetuloa kuulemaan terveyden ja hyvinvoinnin tietopakettia!  

                                                                                                                                                                                                       
Luontopolkutapahtuma tulossa Piikkiön Linnavuorelle lauantaina 30.9. klo 10-16. 

Luvassa koko perheelle Jokamiehen oikeuksien tehtävärastipolku, geokätköilyä oppaan 

johdolla, lintuopastusta Linnavuorella, luonnon tutkimista luuppien ja mikroskoopin 

avulla, makkaran grillausta laavulla ja kahvia, keksiä ja mehua. Ohjelmasta tulee esite  

myöhemmin. Mukana mm. Kaarinan Kaupunki, Piikkiön Kehitys,                                 

Kaarinan Luonnonsuojelijat ja Kaarinan Kulkijat  Tapahtuma ja tarjoilu ilmaista😉 

                         
Joulujuhlia juhlimme Kaarina Teatterin ”Rakkaudella sisaresi” esityksen parissa lauantaina 16.12 klo 

15:00. Ruokailua suunnittelemme teatterin jälkeen, mutta paikka avoin vielä. Myöhemmin asiasta lisää. 


